PAGE
2

Опубликовано в газете МК-документы № 143 (4627) от 25.12.2020 г. стр. 32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
 Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

     от  22.12.2020                                                                   №  186
О внесении изменений в решение Совета народных  депутатов округа Муром  от 25.11.2014 N 636 «О введении земельного налога на территории округа Муром»
В связи с протестом Муромского городского прокурора от 07.12.2020 № 5-01-2020 на отдельные положения решения Совета народных депутатов округа Муром от 25.11.2014 № 636 «О введении земельного налога на территории округа Муром», руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
                                                       РЕШИЛ:
1.  Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением  Совета народных депутатов округа Муром от 25.11.2014 N 636 «О введении земельного налога  на  территории округа Муром» следующие изменения: в пункте 5.2.3 Положения слово «налогоплательщиком» исключить.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике В.М. Копытину и начальника финансового управления администрации округа О.А. Балнову.
3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                           К. Г. Федурин

	Рассылка:
	По 1 экз. – в дело, финансовое управление, прокуратура, редакция газеты «Муромский край».

	Готовил:

	Консультант по правовым вопросам Совета народных депутатов
	     Г.П. Ильина

	Согласовано:

	Начальник финансового управления
	О.А.Балнова

	Председатель постоянной  комиссии
по бюджетной и налоговой политике
	В.М.Копытина

	Завизировано:
Начальник правового управления
	Д.А. Карпов